

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine öğretim elemanı alınacaktır. Müracaatlar ve Atamalar; 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddeleri gereğince yapılacaktır. İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin www.iste.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
2018 - 101	BARBAROS HAYRETTİN GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Alanında Yüksek Lisans veya doktora derecesine sahip olmak.
2018 - 102	BARBAROS HAYRETTİN GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Muhasebe-finance alanında doktora yapmış olmak. Maliyet ve yönetim muhasebesi alanında bilimsel çalışmaları olmak.
2018 - 103	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK BÖLÜMÜ	MİMARLIK ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	2	Lisans ve doktora derecelerini mimarlık alanında almış olmak.
2018 - 104	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	2	Doktora derecesini şehir ve bölge planlama alanında almış olmak.

2018 - 105	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI BÖLÜMÜ	ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Doktora derecesini endüstri ürünleri tasarımı veya endüstriyel tasarım alanında almış olmak.
2018 - 106	MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ	İÇ MİMARLIK ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	İç mimarlık alanında doktora veya sanatta yeterlilik derecesi almış olmak.
2018 - 107	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Optimal kontrol, elektromekanik sistemlerin ve sınır değer problemlerin nümerik çözümleri ile ilgili konularda bilimsel çalışmaları ve SCI/SCI-E indekslerinde taranan dergilerde yayınları olmak.
2018 - 108	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Doktorasını Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında yapmış olmak, İnce Film Güneş Hücreleri, Terahertz ışıması ve Geçirgen İletken Oksit İnce Filmler konularında bilimsel çalışmaları ve SCI/SCI-E indekslerinde taranan dergilerde yayınları olmak.
2018 - 109	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Uzaktan algılama yöntemleri ile veri modelleme, eko sistem modelleme ve iklim değişikliği alanında simülasyon modelleri konularında bilimsel çalışmaları olmak, en az bir uluslararası projede araştırmacı veya yürütücü olmak.
2018 - 110	SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	HAVA TRAFİK KONTROL BÖLÜMÜ	HAVA TRAFİK KONTROL ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	3	Hava Trafik Kontrol Bölümü Lisans mezunu olmak, ilgili alanda Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.

2018 - 111	SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM BÖLÜMÜ	UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIM ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	2	Uçak Gövde Motor veya Uçak Gövde Motor Bakım Bölümü Lisans mezunu olmak, Uçak Gövde Motor Bakım, Uçak Mühendisliği veya Sivil Havacılık Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
2018 - 112	SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	HAVACILIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	HAVACILIK YÖNETİMİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Havacılık Yönetimi veya Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Bölümü Lisans mezunu olmak. Sivil Havacılık Yönetimi Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak.
2018 - 113	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Turizm işletmeciliği alanında doktora yapmış olmak, aşçılık mesleği ve sıcak içecekler üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
2018 - 114	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	2	Gastronomi ve mutfak sanatları alanında doktora yapmış olmak
2018 - 115	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapmış olmak. Veri madenciliği ve yapay sinir ağları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCI/SCI-E/SSCI indekslerinde taranan dergilerde en az bir yayın yapmış olmak.
2018 - 116	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapmış olmak. İstatistiksel veri analizi ve makine öğrenmesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCI/SCI-E/SSCI indekslerinde taranan dergilerde en az bir yayın yapmış olmak.
2018 - 117	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri veya Endüstri Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Artırılmış gerçeklik alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

2018 - 118	DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ	DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	Denizcilik Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi veya Su Ürünleri Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. En az "Sınırlı Kaptan" Ehliyetine sahip olmak.
2018 - 119	DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ	LOJİSTİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2018 - 120	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ	SOSYAL GÜVENLİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	İşletme lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
2018 - 121	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ	SOSYAL GÜVENLİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	İşletme lisans mezunu olup, işletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
2018 - 122	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ	SOSYAL GÜVENLİK PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	İşletme lisans mezunu olup, işletme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2018 - 123	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ	KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	Elektronik, Elektrik-Elektronik veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2018 - 124	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ	METALURJİ PR.	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	Makine veya "Metalurji ve Malzeme" Mühendisliği lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2018 - 125	MUSTAFA YAZICI DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK BÖLÜMÜ	PİYANO ANASANAT DALI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	Lisans ve Yüksek Lisans eğitimini Piyano veya Gitar anasanat/sanat dalında almış olmak.